
Municipalidad de Pergamino
2024 - Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad

Decreto

Número: 
Pergamino,  

Referencia: PROM ORD. 9911/24 REF: CONV HCD DECRETO-DECTO-2024-1768-E-PER-INT LIC
PRIV Nº 29/2024- ADQ 800 MTS CAÑERIA DE POLIETILENO Y ACC PARA EJECUCIÓN DE
IMPULS POZO Nº 85 A LAS FIRMAS PLASTIFERRO EXP D-373/2024 ALC 1 EX -2024-00001967- -
PERHCD-HCD

 
CORREPONDE EXPEDIENTE D-373/2024

ALCANCE 1

EX -2024-00001967- -PERHCD-HCD

VISTO, que el HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE, en la Sexta Sesión Ordinaria realizada el día
28 de mayo del 2024, aprobó por mayoría sobre tablas, la ORDENANZA  N º 9911/2024

Por lo expuesto, y de conformidad con lo estipulado en la Ley Orgánica de las Municipalidades, en el
ARTÍCULO 108, EL INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO, en uso de sus atribuciones,

                                                                   DECRETA

ARTÍCULO1: Promúlgase la ORDENANZA 9911/2024 REF: CONVALIDACIÓN POR HCD DEL
DECRETO-DECTO-2024-1768-E-PER-INT LICITACIÓN PRIVADA Nº 29/2024- ADQUISICIÓN
DE 800 METROS DE CAÑERIA DE POLIETILENO Y ACCESORIOS VARIOS PARA
EJECUCIÓN DE IMPULSIÓN POZO Nº 85 A LAS FIRMAS PLASTIFERRO TUBOS SA Y
ELEMENTOS Y PROYECTOS SA

ARTÍCULO 2: Regístrese; publíquese en el Boletín Municipal. Cumplido gírese a la DIRECCIÓN DE
COMPRAS, ASESORÍA LETRADA, CONTADURÍA Y TESORERÍA MUNICIPAL, SECRETARÍA
DE SERVICIOS PÚBLICOS, SECRETARÍA DE GOBIERNO Y SECRETARÍA PRIVADA a los
fines de tomar conocimiento e intervención.

LP                                                                                                       











	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
	numero_documento: DECTO-2024-2002-E-PER-INT
		2024-06-04T12:32:55-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Pablo Gaston Garcia
	cargo_0: Secretario de Servicios Publicos
	reparticion_0: Intendencia
		2024-06-04T12:38:31-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Javier Arturo Martinez
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2024-06-04T12:20:50-0300
	GDE PERGAMINO




